
Zarządzenie nr 56/2022 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 3 października 2022 r. w sprawie ustalenia 

dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku 

szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. z 2017 poz. 1603 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów w 

roku szkolnym 2022/2023 w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie, po pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej, Rady 

Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego, są 4 dni w trakcie trwania właściwych 

egzaminów maturalnych, 3 dni w czasie rekolekcji wielkopostnych, 31.10.2022 r., 

2.05.2023 r. oraz 09.06.2023 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


